

KME Entreprenørfirma A/S

Baldersbækvej 30, 2635 Ishøj

CVR-nr. 34 11 28 19

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Kurt Flemming Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	KME Entreprenørfirma A/S Baldersbækvej 30 2635 Ishøj CVR-nr.: 34 11 28 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 51. regnskabsår
Bestyrelse	Kurt Flemming Madsen Therese Gull-Maj Malcho Allan Steffen Malcho Thomas Kenny Malcho
Direktion	Kurt Flemming Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	KME Entreprise ApS, Baldersbækvej 30, 2635 Ishøj

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.302	3.563	2.845	3.900	3.397
Resultat af primær drift	2.748	995	969	1.566	1.049
Finansielle poster, netto	-151	-139	-146	-162	-158
Årets resultat	2.027	669	975	1.405	891
Balance:					
Balancesum	8.342	4.968	5.266	4.855	3.723
Investeringer i materielle anlægsaktiver	182	534	0	107	100
Egenkapital	2.758	730	61	-914	-2.319
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5	4	5	5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed, udføre byggeri samt drive virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.302 t.kr. mod 3.563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.027 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.302.017	3.562.672
1 Personaleomkostninger	-3.332.779	-2.411.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.224	-156.133
Driftsresultat	2.748.014	995.251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.077	-138.790
Resultat før skat	2.596.937	856.461
3 Skat af årets resultat	-569.473	-187.515
Årets resultat	2.027.464	668.946
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.027.464	668.946
Disponeret i alt	2.027.464	668.946

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	790.192	829.108
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>790.192</u>	<u>829.108</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>790.192</u>	<u>829.108</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.109.763	2.518.674
	Andre tilgodehavender	12	19.168
	Periodeafgrænsningsposter	<u>255.894</u>	<u>271.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.365.669</u>	<u>2.809.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.185.984</u>	<u>1.330.319</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.551.653</u>	<u>4.139.343</u>
	Aktiver i alt	<u>8.341.845</u>	<u>4.968.451</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.257.608	230.144
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.757.608</u>	<u>730.144</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	14.887	23.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.887</u>	<u>23.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	188.756	235.677
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.756</u>	<u>235.677</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	47.045	168.701
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.219.738	693.609
	Gæld til tilknyttet virksomhed	354.490	665.107
	Anden gæld	2.759.321	2.451.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.380.594</u>	<u>3.979.130</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.569.350</u>	<u>4.214.807</u>
	Passiver i alt	<u>8.341.845</u>	<u>4.968.451</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-438.802	0	61.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>668.946</u>	<u>0</u>	<u>668.946</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	230.144	0	730.144
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.027.464</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.027.464</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.257.608</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.757.608</u>

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.945.710	2.099.821
Pensioner	327.001	271.728
Andre omkostninger til social sikring	13.759	10.666
Personalemkostninger i øvrigt	46.309	29.073
	3.332.779	2.411.288
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.192	17.197
Andre finansielle omkostninger	134.885	121.593
	151.077	138.790
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	578.086	11.421
Årets regulering af udskudt skat	-8.613	176.094
	569.473	187.515
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.380.998	846.986
Tilgang i årets løb	182.308	534.012
Kostpris 31. december 2022	1.563.306	1.380.998
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-551.890	-395.757
Årets afskrivninger	-221.224	-156.133
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-773.114	-551.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	790.192	829.108
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	290.950	366.850

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	23.500	-152.594
Udskudt skat af årets resultat	-8.613	176.094
	14.887	23.500
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	38.867	49.698
Omsætningsaktiver	-23.980	-23.980
Låneomkostninger	0	-2.218
	14.887	23.500

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	235.801	47.045	188.756	0
	235.801	47.045	188.756	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er en sikringskonto deponeret, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 403 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål er omfattet af et 6 måneders opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2022 på i alt 43 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KME Entreprise ApS, CVR-nr. 30 69 91 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.